



Eesti meistrivõistlused rajamängus 2015

Võistlusjuhend

Aeg: 12-14. juuni 2015

Koht: Valgeranna

Mänguvorm: Rajamäng

Võistlusklassid:

- Mehed - registreerunud kuni 64 meesmängijat (minimaalne osavõtjate arv 8). Mehed mängivad valgetelt tiidelt.
- Naised - registreerunud kuni 32 naismängijat (minimaalne osavõtjate arv 8). Naised mängivad sinistelt tiidelt.

Osavõtt: Rajamängu Eesti Meistrivõistlustest osavõtja peab olema Eesti Vabariigi kodanik, kelle mängijaprofiil vastab juhendis nimetatud tingimustele ning kellel on aktiivne HCP. Max. lubatud EGA HCP on 36.

Reeglid: Rajamängu Eesti Meistrivõistlused mängitakse vastavalt R&A Rules Ltd poolt kehtestatud rahvusvahelistele golfireeglitele, EGL Hard Card-i, käesoleva võistluste tingimustele ning kohalikele reeglitele. Viigi korral alustavad võistlejad uut mänguringi kuni esimese rajavõiduni.

Esimesed 16 mängijat saavad asetuse 2014 EAR (Estonian Amateur Ranking) alusel ning ülejäänud loositakse. Üleregistreerimise korral eelistatakse madalamat HCP-d. Juhul, kui ei tule kokku täistabelit võib komitee korraldada kvalifikatsiooni ringi löögimänguna. Võistluse komiteel on otsustamise ainuõiguse, kus vastav otsus jõustub koheselt ning ei kuulu edasisele vaidlustamisele.



Osavõtutasu: 39€ - tasu sisaldab harjutuspalle igal võistluspäeval ning golfikäru kasutamist. Osavõtutasu on ühekordne, olenemata sellest mitu mänguringi võistleja mängib. Hind sisaldab vähemalt ühte.

Harjutusring: 10-11. juunil on võimalik teha harjutusring, mille hinnaks on 25€.

Kohtunik: Peakohtunik Rein Unn

Võistluse komitee: Rein Unn, Piret Sepp, Marko Palm

Autasustamine: Autasustatakse kõikide võistlusklasside kolme parimat medali ja diplomiga. Autasustamine toimub 14. juunil ca pool tundi peale viimase mänguringi lõppu.

Registreerimine: Registreerimise tähtaeg on 8. juuni kell 18.00. Registreerida saab Golfbox-i võistlusmooduli kaudu. Võistlustasu tuleb kanda AS White Beach Development arveldusarvele EE621700017000495695 Nordea Pank. Osalemistasu saab maksta ka enne võistlust kohapeal kaardiga.

Peale registreerimise tähtaja möödumist võitluselt mahavõtmiseks tuleb tasuda osalustasu 100%.

Ajakava:

Komitee jätab endale õiguse muuta võistlusringide aegu ja gruppe vastavalt vajadusele.

Lisainfo: Piret Sepp tel: 5237067